
 
Konsultimet ne lendet E Drejta Nderkombetare per te Drejtat e Njeriut dhe Organizatat 
Nderkombetare shtyhen per te merkuren me dt 10 korrik 2024 nga ora 15:00’. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof.Asoc.Dr. Besfort Rrecaj 


